PELINDUNGAN PENCIPTA LAGU YANG TERDAFTAR SEBAGAI ANGGOTA LEMBAGA MANAJEMEN KOLEKTIF (LMK) DALAM
PENGGUNAAN LAGU UNTUK PERTUNJUKAN LANGSUNG (LIVE PERFORMANCE): HAK UNTUK
MELARANG DAN HAK MORAL
UNIVERSITAS
GADJAH MADA HASHINA NADIRA JINGGA, Prof. M. Hawin, S.H., LL.M, Ph.D.

Universitas Gadjah Mada, 2024 | Diunduh dari http://etd.repository.ugm.ac.id/

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI

UNIVERSITAS GADJAH MADA

FAKULTAS HUKUM



PENULISAN HUKUM

Penulisan Hukum ini disusun untuk melengkapi persyaratan dalam memperoleh gelar

Sarjana Hukum

PELINDUNGAN PENCIPTA LAGU YANG TERDAFTAR SEBAGAI ANGGOTA LEMBAGA MANAJEMEN KOLEKTIF (LMK) DALAM PENGGUNAAN LAGU UNTUK PERTUNJUKAN LANGSUNG (LIVE PERFORMANCE): HAK UNTUK MELARANG DAN HAK MORAL PENCIPTA LAGU

Diajukan Oleh:

Nama: Hashina Nadira Jingga

NIM: 20/455061/HK/22308

Departemen: Hukum Bisnis

YOGYAKARTA

2024



PELINDUNGAN PENCIPTA LAGU YANG TERDAFTAR SEBAGAI ANGGOTA LEMBAGA MANAJEMEN KOLEKTIF (LMK) DALAM PENGGUNAAN LAGU UNTUK PERTUNJUKAN LANGSUNG (LIVE PERFORMANCE): HAK UNTUK MELARANG DAN HAK MORAL PENCIPTA LAGU GADJAH MADA HASHINA NADIRA JINGGA, Prof. M. Hawin, S.H., LL.M, Ph.D.

Universitas Gadjah Mada, 2024 | Diunduh dari http://etd.repository.ugm.ac.id/

HALAMAN PERSETUJUAN

Penelitian untuk penulisan hukum ini telah disetujui oleh Dosen Pembimbing, Pada hari Kamis, tanggal 21 Maret 2024

Penyusun,



Prof. M. Hawin, S.H., LL.M., Ph.D.

NIP. 196212261990031001



PELINDUNGAN PENCIPTA LAGU YANG TERDAFTAR SEBAGAI ANGGOTA LEMBAGA MANAJEMEN

KOLEKTIF (LMK) DALAM
PENGGUNAAN LAGU UNTUK PERTUNJUKAN LANGSUNG (LIVE PERFORMANCE): HAK UNTUK
MELARANG DAN HAK MORAL
UNIVERSITAS
GADJAH MADA HASHINA NADIRA JINGGA, Prof. M. Hawin, S.H., LL.M, Ph.D.

Universitas Gadjah Mada, 2024 | Diunduh dari http://etd.repository.ugm.ac.id/

HALAMAN PENGESAHAN

Penulisan Hukum ini telah dipertahankan di hadapan Dewan Penguji Fakultas Hukum Universitas Gadjah Mada, pada hari Senin, tanggal 1 April 2024

Dewan Penguji,

Ketua

Dina W Kariodimedjo, S.H., LL.M., Ph.D

NIP.197506021999032001

Anggota I

Anggota II

Royhan Akbar, S.H., DL.M

NIP.111199506202201101

Prof. M. Hawin, S.H., LL.M., Ph.D

NIP.1962122619900310

Mengetahui,

Kejua Departemen Hukum Bisnis

Prof. Dr. Drs. Haripurna P.Sugarda, S.H., M.Hum, L.L.M.,

NIP.1957092211988121001

Mengesahkan,

Dekan Fakultas Hukum Universitas Gadjah Mada

Dahliana Hasan, S.H., M.Tax., Ph.D.

NIP.197607041999032002